
 

BANDO GURI 

  

1 

AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIOVANNI, ADDOLORATA 

00184 ROMA - via dell’Amba Aradam, 9 - P. I. 04735061006 

 BANDO DI GARA N.  02   - 2019 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: A.O. San Giovanni, Addolorata 

- 00184 Roma - via dell’Amba Aradam, 9 – UOC Acquisizione Beni e 

Servizi - fax 06.77053301 tel. 06.77053620  

acquisizionebenieservizi@hsangiovanni.roma.it. Indirizzi internet: 

principale: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it Indirizzo internet 

Stazione Appaltante: http//www.hsangiovanni.roma.it. - Procedura aperta 

di carattere comunitario, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., 

espletata in forma aggregata per la conclusione di un accordo quadro 

con più operatori economici ai sensi dell’art. 54 comma 4, lett. a) del 

D.Lgs. 50/2016 s.m.i., volta all’affidamento della fornitura di Reti 

Chirurgiche, suddivisa in 39 lotti. Rettifica atti di gara; variazione   

importo biennale a base d’asta: € 5.446.879,14 IVA 4% esclusa pari ad € 

5.664.754,31 IVA compresa. DIFFERIMENTO SCADENZA TERMINE 

RICEVIMENTO OFFERTE al giorno     15/04/2019        h. 12:00 

(italiana). La  procedura  è svolta attraverso piattaforma telematica del 

sistema per gli acquisti telematici  dell'Emilia   Romagna   (SATER), 

accessibile   dal   sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it  Tramite  

il   sito   si accede alla procedura nonché alla documentazione di gara. 

L'offerta per la procedura, i chiarimenti e tutte le comunicazioni e gli 

scambi  di  informazioni relativi  alla  procedura  devono  essere  

effettuati  esclusivamente attraverso il SATER e quindi per via 

telematica, mediante l'invio  di documenti elettronici sottoscritti con firma 

digitale, in lingua italiana. I chiarimenti vanno  richiesti  tramite  quesiti 



 

BANDO GURI 

  

2 

inviati mediante SATER, entro il      25/03/2019    ore 12:00. Non 

verranno  evase  richieste  di  chiarimento  pervenute  in  modalità 

diversa. ALTRE INFORMAZIONI: segue n. lotto - importo biennale a 

base d’asta iva esclusa AGGIORNATO – CIG: 20 - €328.380,00 -

7728039387; 22 - € 1.237.740,00 - 7728054FE4; 38 - € 888.000,00 -

7729046288. Variazione criteri di valutazione dell’offerta tecnica lotti nn. 

3 e 4, specificati nella documentazione di gara, all’allegato 8 del 

Disciplinare di gara - Criteri di valutazione offerta tecnica. Tutto il resto 

rimane invariato rispetto al Bando pubblicato sulla GURI 5a Serie 

Speciale - Contratti Pubblici n.15 del 4-2-2019. Il presente bando di gara 

è stato inviato per la pubblicazione sul Supplemento alla Gazzetta 

Ufficiale dell'Unione Europea in data 08/03/2019. 

Data di spedizione del presente bando: 08/03/2019      

F.TO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

(Dott.ssa Ilde Coiro) 


